Tipologia Classificazione

Archivio
Serie

Serie
Sottoserie
Serie
Sottoserie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie

Sottoserie
Serie
Serie
Serie
Serie

Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie

1
11

1.2
121
122
1.2.3
1.3

14

15

16

1.7
1.7.1
1.7.2
1.7.3
174
1.7.5
1751
1.75.2

1.7.6
1.8
1.9
1.10
111

1.12
1121
1.12.2
11221
1.12.2.2
1.12.3
1124
1.125
1.12.6
1.12.7
1.13
1.131
1.13.2
1.13.3
1.134
1.13.5
1.13.6
1.13.7
1.13.7.1
1.13.7.2
1.13.7.3

ASP BEATA LUCIA

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Piazza Galeotto Marzio n. 6 — 05035 — Narni (TR)

ARCHIVIO STORICO BEATA LUCIA

Denominazione

Archivio storico dell'lstituto Beata Lucia di Narni

Cronologia

1519 - 1987

Atti dei Superiori - Statuti e Decreti - Commissioni 1739 - 1970

Deliberazioni
Registri delle delibere

Indici cronologici delle deliberazioni

Copie delle deliberazioni

Corrispondenza e atti dei Visitatori Apostolici
Protocolli della corrispondenza generale

Carteggio amministrativo
Minutari

Patrimonio

Inventari dei beni patrimoniali
Cabreo

Piante topografiche
Amministrazione dei beni rustici
Capitali e censi

Registri dei capitali e censi

Rubriche dei registri dei capitali e censi

Carteggio

Contratti

Rubriche dei contratti
Istrumenti

Cause

Amministrazione del personale
Concorsi e formazione
Retribuzioni

Carteggio retribuzioni

Libri paga

Carteggio personale

Fascicoli personali

Libri matricola

Previdenza

Presenze, turni , rapportini
Scritture contabili

Libri mastri

Rubricelle dei libri mastri
Registri di entrata e uscita
Ricevute

Mandati di pagamento

Registri dei mandati di pagamento
Contabilita degli agenti esterni
Terni - registri di entrata e uscita
Terni - capitali e censi

Rieti - registri di entrata e uscita

1739 - 1987
1739 - 1980
1934 - 1977
1958 - 1987
1820 - 1843
1843 - 1980
1616 - 1977
1741 - 1860
1725 - 1980
1725 - 1962
1790 - 1810
1817 - 1818
1755 - 1772
1739 - 1821
1739 - 1821
senza data

1831 - 1980
1565 - 1980
1782 - 1977
1732 - 1810
1740 - 1936

1934 - 1980
1934 - 1975
1934 - 1980
1934 - 1980
1939 - 1978
1945 - 1978
senza data
1945 - 1969
1945 - 1980
1960 - 1978
1739 - 1987
1739 - 1987
1739 - 1881
1739 - 1830
1739 - 1796
1739 - 1825
1739 - 1820
1739 - 1820
1747 - 1792
1747 - 1806
1760 - 1803

Consistenza

1809
9

61
33
5
23
4
26
96
7
58
39

16
13
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67
11
25
17
35
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Sottoserie 1.13.7.4 Rieti - capitali e censi 1739 - 1805 2
Sottoserie 1.13.7.5 Roma - registri di entrata e uscita 1786 - 1820 52
Sottoserie 1.13.7.6 Roma - registro dei depositi c/o il Banco S. Spirito 1802 - 1819 1
Sottoserie 1.13.8 Esattoria e tesoreria 1739 -1913 16
Sottoserie 1.13.8.1 Ricevute e conti 1739 - 1794 11
Sottoserie 1.13.8.2 "Corrispondenza Tesorieri" 1880 - 1911 5
Sottoserie 1.13.8.3 Conti del tesoriere 1862 - 1913 7
Sottoserie 1.13.9 Contabilita diversa 1739 - 1918 4
Sottoserie 1.13.10 Giornali dei mandati e delle reversali 1818 - 1981 52
Sottoserie 1.13.11 Mutui e assicurazioni 1902 - 1975 3
Sottoserie 1.13.12 Esercizi finanziari 1934 - 1976 188
Sottoserie 1.13.13 Registri di prima nota 1938 - 1947 9
Sottoserie 1.13.14 Economato 1955 - 1970 1
Sottoserie 1.13.15 Carteggio contabilita 1964 - 1976 1
Serie 1.14 Ufficio tecnico 1901 - 1979 24
Serie 1.15 Attivita assistenziale 1738 - 1980 440
Sottoserie 1.15.1 Esposti 1738 - 1980 341
Sottoserie 1.15.1.1 Libri pubblici 1738 - 1831 20
Sottoserie 1.15.1.2 Libri segreti 1738 - 1878 7
Sottoserie 1.15.1.3 "Spoglio" dei libri pubblici 1738 - 1787 3
Sottoserie 1.15.1.4 "Registro succinto de Projetti" 1738 - 1777 1
Sottoserie 1.15.1.5 Fedi di battesimo 1738 - 1878 21
Sottoserie 1.15.1.6 Fornitura indumenti 1739 - 1765 1
Sottoserie 1.15.1.7  Registri generali degli esposti 1796 - 1980 23
Sottoserie 1.15.1.8  Rubriche dei registri generali degli esposti 1796 - 1959 213
Sottoserie 1.15.1.9  Verbali di presentazione 1833 - 1978 129
Sottoserie 1.15.1.10 Copie dei verbali di presentazione 1879 - 1927 21
Sottoserie 1.15.1.11 "Registri matricolari caratteristici degli esposti" 1879 -1915 14
Sottoserie 1.15.1.12 Rubriche alfabetiche degli esposti 1879 - 1975 6
Sottoserie 1.15.1.12.1 Rubriche alfabetiche degli esposti per cognome 1879 - 1975 3
Sottoserie 1.15.1.12.2 Rubriche alfabetiche degli esposti per nome 1883 - 1975 3
Sottoserie 1.15.1.13 Giornali degli esposti 1887 - 1958 58
Sottoserie 1.15.1.14 Liste di leva degli esposti 1913 - 1955 1
Sottoserie 1.15.1.15 Deceduti 1936 - 1970 2
Sottoserie 1.15.1.16  Bollettari dei verbali di presentazione e dimissione 1962 - 1979 1
Sottoserie 1.15.1.17 Visite dei parenti 1972 - 1978 2
Sottoserie 1.15.2 Legittimazioni e affidamenti 1751 - 1976 43
Sottoserie 1.15.2.1 Atti di custodia 1751 - 1908 9
Sottoserie 1.15.2.2 Atti di riconoscimento 1880 - 1925 15
Sottoserie 1.15.2.3  Bambini legittimi e riconosciuti 1960 - 1981 20
Sottoserie 1.15.2.4  Carteggio 1954 - 1975 1
Sottoserie 1.15.25 Rubriche 1955 - anni '60 6
Sottoserie 1.15.3 Baliatico 1818 - 1960 10
Sottoserie 1.15.31 Rubriche alfabetiche delle balie 1907 - 1908 3
Sottoserie 1.15.3.2  Schede mediche 1818 1
Sottoserie 1.15.3.3 Registri del baliatico e dei divezzi 1921 - 1950 2
Sottoserie 1.15.3.4  Registri delle balie 1931 - 1960 4

Sottoserie 1.154 Movimento e statistiche dei bambini e del personale 1911 - 1986 174



Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Serie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie

1.15.5
1.15.6
1.15.7
11571
1.15.7.2
1.15.7.3
1.16
1.16.1
1.16.2
1.16.3
1.16.4
1.16.5
1.16.6
1.17
1171
1.17.2
1.17.3
1.18
1181
1.18.2
1.18.3
1.18.3.1
1.18.3.2
1.18.4
1.185
1.18.6
1.18.7
1.18.8
1.19
1.19.1
1.19.2
1.19.3
1.194
1.19.5
11951
1.19.5.2
1.19.6
1.20
1.20.1
1.20.2
1.20.3
1.21
1211
1.21.2
1.21.3
12131
1.21.3.2
1.21.3.3
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Assistenza sanitaria e alimentare 1871 - 1979
Istruzione 1933 - 1980
Rette di ricovero 1915 - 1979
Carteggio per le rette di ricovero 1915 - 1979
Registri per le rette di ricovero 1946 - 1979
Registri annuali degli esposti a carico 1960 - 1975
Succursale di Rieti 1879 - 1916
Verbali di presentazione 1879 - 1915
Registri degli esposti 1879 - 1916
Registro dei bambini defunti 1879 - 1903
Registri delle balie 1889 - 1910
Minute 1904 - 1904
Miscellanea 1883 - 1907
Succursale di Terni 1879 - 1893
Verbali di presentazione 1879 - 1882
Bollettari e ricevute degli Esposti 1879 -1893
Carte diverse 1879 - 1888
Reparto materno 1929 - 1980
Cartelle cliniche bambini 1929 - 1978
Carteggio reparto materno 1935 - 1969
Contabilita reparto materno 1935 - 1977
Carteggio contabile 1935 -1963
Registri della contabilita 1938 - 1977
Registri delle gestanti 1934 - 1977
Cartelle cliniche gestanti 1943 - 1980
Cartelle cliniche prematuri 1957 - 1962
Registro delle medicine 1967 - 1970
Inventario del reparto materno senza data
Conservatorio delle zitelle 1750 - 1969
Registri delle zitelle 1750 - 1969
Registri delle spese del Conservatorio 1764 - 1808
Giustificazioni ed Attestati di vita e costumi 1783 - 1795
Registro del vestiario 1810 - 1812
Dotalizi 1820 - 1897
Registri delle doti 1820 - 1851
Quietanze dotali 1820 - 1897
Schede personali 1951 - 1964
Opificio delle lane 1796 - 1809

Entrata e Uscita a Contanti dell'Opificio delle Lane 1796 - 1804

Giornali delle manifatture 1796 - 1809
Libro delle retribuzioni per il Lanificio 1796 - 1804
Azienda agraria 1931 - 1980
Carteggio amministrativo azienda agraria 1954 - 1980
Patrimonio, carteggio azienda agraria 1931 - 1980
Scritture contabili dell'azienda agraria 1932 - 1980
Contabilita coloniche 1933 - 1974
Prime note 1934 - 1980
Libri giornale 1934 - 1978
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Sottoserie
Sottoserie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie

Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Sottoserie
Partizione
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio
Archivio

1.21.34
1.21.35

1.21.3.6
1.21.3.7
1.21.3.8
1.21.3.9

1.21.3.10
1.21.3.11
1.21.3.12
1.21.3.13
1.21.3.14
1214
12141
1.214.2
12143
12144
1.22
1221
1.22.2
1.22.3
1.224
1.22.5
1.22.6
1.22.7
1.22.8
1.22.9
1.22.10
1.22.11
1.22.12
1.22.13
1.22.14
1.22.15
1.22.16
1.22.17
1.22.18
1.22.19
1.22.20
1.22.21
1.22.22
1.22.23
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Libri mastri 1937 - 1980

Brogliacci 1939 - 1958
Bilanci e consuntivi 1938 - 1974

Allegati ai mandati di pagamento 1960 - 1978

Movimento del bestiame 1937 - 1973
Partitari dei debitori e dei creditori 1939 - 1957
Indici dei partitari 1938 - 1944
Carteggio contabile 1935 - 1973

Giornaliere di cassa 1961 - 1980

Registri degli acquisti 1973 - 1980
Registri delle fatture 1973 - 1980

Magazzino 1932 - 1975

Libri magazzino 1932 - 1980
Scorte vive e morte 1940 - 1967

Buoni di magazzino 1935 - 1955
Uscita generi 1955 - 1972
Archivio dei fondi aggregati 1519 -1904
Archivio diplomatico 1519 -1733

Confraternita di Sant'/Antonio di Narni 1547 - 1584
Compagnia del Santissimo Sacramento di Narni 1553 -1711
Compagnia di San Vincenzo di Narni 1561 - 1747

Confraternita dello Spirito Santo di Terni 1575 - 1747
Compagnia di Santa Agnese di Narni 1577 - 1739
Compagnia del Santissimo Sacramento di Amelia 1597 - 1738
Ospedale di San Bartolomeo di Sangemini 1616 - 1739
Compagnia del Santissimo Rosario di Lugnola 1629 - 1794
Compagnia di San Pietro di Narni 1632 - 1904
Confraternita di San Giuseppe di Terni 1635 - 1747
Madonna del Suffragio di Narni 1664 - 1739
Compagnia Terzo ordine S. Francesco di Stroncone 1669 - 1740
Chiesa della Beata Vergine del Rio di Terni 1672 - 1746
Monte del Santissimo Sacramento di Stroncone 1691 - 1739
Monte di pieta di Stroncone 1701-1739
Confraternita del Santissimo Sacramento di Terni 1707 - 1747
Compagnia della Morte di Amelia 1708 - 1738
Compagnia di San Rocco di Amelia 1713 -1739

Ospedale degli Infermi della San.ma Trinita di Narni 1733 - 1824
Compagnia del Santissimo Sacramento di Montoro 1778 - 1875
Compagnia del Santissimo Rosario di Montoro 1778 - 1894
Miscellanea 1587 - 1737
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