

# ARCHIVIO STORICO BEATA LUCIA

Tipologia	Classificazion	ne Denominazione	Cronologia	Consistenza
Archivio	1	Archivio storico dell'Istituto Beata Lucia di Narni	1519 - 1987	1809
Serie	1.1	Atti dei Superiori - Statuti e Decreti - Commissioni	1739 - 1970	9
Serie	1.2	Deliberazioni	1739 - 1987	61
Sottoserie	1.2.1	Registri delle delibere	1739 - 1980	33
Serie	1.2.2	Indici cronologici delle deliberazioni	1934 - 1977	5
Sottoserie	1.2.3	Copie delle deliberazioni	1958 - 1987	23
Serie	1.3	Corrispondenza e atti dei Visitatori Apostolici	1820 - 1843	4
Serie	1.4	Protocolli della corrispondenza generale	1843 - 1980	26
Serie	1.5	Carteggio amministrativo	1616 - 1977	96
Serie	1.6	Minutari	1741 - 1860	7
Serie	1.7	Patrimonio	1725 - 1980	58
Sottoserie	1.7.1	Inventari dei beni patrimoniali	1725 - 1962	39
Sottoserie	1.7.2	Cabreo	1790 - 1810	1
Sottoserie	1.7.3	Piante topografiche	1817 - 1818	1
Sottoserie	1.7.4	Amministrazione dei beni rustici	1755 - 1772	1
Sottoserie	1.7.5	Capitali e censi	1739 - 1821	16
Sottoserie	1.7.5.1	Registri dei capitali e censi	1739 - 1821	13
Sottoserie	1.7.5.2	Rubriche dei registri dei capitali e censi	senza data	3
Sottoserie	1.7.6	Carteggio	1831 - 1980	3
Serie	1.8	Contratti	1565 - 1980	8
Serie	1.9	Rubriche dei contratti	1782 - 1977	5
Serie Serie	1.10	Istrumenti Cause	1732 - 1810	8 61
Serie Serie	1.11		1740 - 1936	38
Sottoserie	1.12 1.12.1	Amministrazione del personale Concorsi e formazione	1934 - 1980	
Sottoserie	1.12.1	Retribuzioni	1934 - 1975 1934 - 1980	1 37
Sottoserie			1934 - 1980	5
Sottoserie		Carteggio retribuzioni Libri paga	1934 - 1980	32
			1939 - 1978 1945 - 1978	
Sottoserie	1.12.3	Carteggio personale		5
Sottoserie		Fascicoli personali	senza data	3
Sottoserie Sottoserie	1.12.5	Libri matricola	1945 - 1969	6
	1.12.6	Previdenza	1945 - 1980	10
Sottoserie	1.12.7	Presenze, turni, rapportini	1960 - 1978	6
Serie	1.13	Scritture contabili	1739 - 1987	492
Sottoserie	1.13.1 1.13.2	Libri mastri	1739 - 1987	67
Sottoserie		Rubricelle dei libri mastri	1739 - 1881	11
Sottoserie	1.13.3	Registri di entrata e uscita	1739 - 1830	25
Sottoserie	1.13.4	Ricevute Mandati di nagamanta	1739 - 1796	17
Sottoserie	1.13.5	Mandati di pagamento	1739 - 1825	35
Sottoserie	1.13.6	Registri dei mandati di pagamento	1739 - 1820	5
Sottoserie	1.13.7	Contabilità degli agenti esterni	1739 - 1820	18
Sottoserie		Terni - registri di entrata e uscita	1747 - 1792	3
Sottoserie		Terni - capitali e censi	1747 - 1806	4
Sottoserie	1.13.7.3	Rieti - registri di entrata e uscita	1760 - 1803	2



Sottoserie	1 12 7 4 Piati capitali a consi	1739 - 1805	2
Sottoserie	1.13.7.4 Rieti - capitali e censi	1786 - 1820	52
Sottoserie	1.13.7.5 Roma - registri di entrata e uscita		
	1.13.7.6 Roma - registro dei depositi c/o il Banco S. Spirito	1802 - 1819	1
Sottoserie	1.13.8 Esattoria e tesoreria	1739 - 1913	16
Sottoserie	1.13.8.1 Ricevute e conti	1739 - 1794	11
Sottoserie	1.13.8.2 "Corrispondenza Tesorieri"	1880 - 1911	5
Sottoserie	1.13.8.3 Conti del tesoriere	1862 - 1913	7
Sottoserie	1.13.9 Contabilità diversa	1739 - 1918	4
Sottoserie	1.13.10 Giornali dei mandati e delle reversali	1818 - 1981	52
Sottoserie	1.13.11 Mutui e assicurazioni	1902 - 1975	3
Sottoserie	1.13.12 Esercizi finanziari	1934 - 1976	188
Sottoserie	1.13.13 Registri di prima nota	1938 - 1947	9
Sottoserie	1.13.14 Economato	1955 - 1970	1
Sottoserie	1.13.15 Carteggio contabilità	1964 - 1976	1
Serie	1.14 Ufficio tecnico	1901 - 1979	24
Serie	1.15 Attività assistenziale	1738 - 1980	440
Sottoserie	1.15.1 Esposti	1738 - 1980	341
Sottoserie	1.15.1.1 Libri pubblici	1738 - 1831	20
Sottoserie	1.15.1.2 Libri segreti	1738 - 1878	7
Sottoserie	1.15.1.3 "Spoglio" dei libri pubblici	1738 - 1787	3
Sottoserie	1.15.1.4 "Registro succinto de Projetti"	1738 - 1777	1
Sottoserie	1.15.1.5 Fedi di battesimo	1738 - 1878	21
Sottoserie	1.15.1.6 Fornitura indumenti	1739 - 1765	1
Sottoserie	1.15.1.7 Registri generali degli esposti	1796 - 1980	23
Sottoserie	1.15.1.8 Rubriche dei registri generali degli esposti	1796 - 1959	213
Sottoserie	1.15.1.9 Verbali di presentazione	1833 - 1978	129
Sottoserie	1.15.1.10 Copie dei verbali di presentazione	1879 - 1927	21
Sottoserie	1.15.1.11 "Registri matricolari caratteristici degli esposti"	1879 - 1927	14
Sottoserie	1.15.1.12 Rubriche alfabetiche degli esposti	1879 - 1915 1879 - 1975	6
Sottoserie	1.15.1.12 Rubriche alfabetiche degli esposti per cognome	1879 - 1975 1879 - 1975	3
			3
Sottoserie	1.15.1.12.2 Rubriche alfabetiche degli esposti per nome	1883 - 1975	
Sottoserie	1.15.1.13 Giornali degli esposti	1887 - 1958	58
Sottoserie	1.15.1.14 Liste di leva degli esposti	1913 - 1955	1
Sottoserie	1.15.1.15 Deceduti	1936 - 1970	2
Sottoserie	1.15.1.16 Bollettari dei verbali di presentazione e dimissione e dimis		1
Sottoserie	1.15.1.17 Visite dei parenti	1972 - 1978	2
Sottoserie	1.15.2 Legittimazioni e affidamenti	1751 - 1976	43
Sottoserie	1.15.2.1 Atti di custodia	1751 - 1908	9
Sottoserie	1.15.2.2 Atti di riconoscimento	1880 - 1925	15
Sottoserie	1.15.2.3 Bambini legittimi e riconosciuti	1960 - 1981	20
Sottoserie	1.15.2.4 Carteggio	1954 - 1975	1
Sottoserie	1.15.2.5 Rubriche	1955 - anni '60	6
Sottoserie	1.15.3 Baliatico	1818 - 1960	10
Sottoserie	1.15.3.1 Rubriche alfabetiche delle balie	1907 - 1908	3
Sottoserie	1.15.3.2 Schede mediche	1818	1
Sottoserie	1.15.3.3 Registri del baliatico e dei divezzi	1921 - 1950	2
Sottoserie	1.15.3.4 Registri delle balie	1931 - 1960	4
Sottoserie	1.15.4 Movimento e statistiche dei bambini e del perso	nale 1911 - 1986	174
	1		



Sottoserie	1.15.5	Assistenza sanitaria e alimentare	1871 - 1979	11
Sottoserie	1.15.6	Istruzione	1933 - 1980	3
Sottoserie	1.15.7	Rette di ricovero	1915 - 1979	37
Sottoserie	1.15.7.1	Carteggio per le rette di ricovero	1915 - 1979	8
Sottoserie	1.15.7.2	Registri per le rette di ricovero	1946 - 1979	26
Sottoserie	1.15.7.3	Registri annuali degli esposti a carico	1960 - 1975	3
Serie	1.16	Succursale di Rieti	1879 - 1916	76
Sottoserie	1.16.1	Verbali di presentazione	1879 - 1915	19
Sottoserie	1.16.2	Registri degli esposti	1879 - 1916	1
Sottoserie	1.16.3	Registro dei bambini defunti	1879 - 1903	1
Sottoserie	1.16.4	Registri delle balie	1889 - 1910	2
Sottoserie	1.16.5	Minute	1904 - 1904	1
Sottoserie	1.16.6	Miscellanea	1883 - 1907	1
Serie	1.17	Succursale di Terni	1879 - 1893	7
Sottoserie	1.17.1	Verbali di presentazione	1879 - 1882	2
Sottoserie	1.17.2	Bollettari e ricevute degli Esposti	1879 -1893	1
Sottoserie	1.17.3	Carte diverse	1879 - 1888	3
Serie	1.18	Reparto materno	1929 - 1980	53
Sottoserie	1.18.1	Cartelle cliniche bambini	1929 - 1978	26
Sottoserie	1.18.2	Carteggio reparto materno	1935 - 1969	1
Sottoserie	1.18.3	Contabilità reparto materno	1935 - 1977	9
Sottoserie	1.18.3.1	Carteggio contabile	1935 -1963	3
Sottoserie	1.18.3.2	Registri della contabilità	1938 - 1977	65
Sottoserie	1.18.4	Registri delle gestanti	1934 - 1977	2
Sottoserie	1.18.5	Cartelle cliniche gestanti	1943 - 1980	15
Sottoserie	1.18.6	Cartelle cliniche prematuri	1957 - 1962	1
Sottoserie	1.18.7	Registro delle medicine	1967 - 1970	1
Sottoserie	1.18.8	Inventario del reparto materno	senza data	1
Serie	1.19	Conservatorio delle zitelle	1750 - 1969	19
Sottoserie	1.19.1	Registri delle zitelle	1750 - 1969	6
Sottoserie	1.19.2	Registri delle spese del Conservatorio	1764 - 1808	3
Sottoserie	1.19.3	Giustificazioni ed Attestati di vita e costumi	1783 - 1795	1
Sottoserie	1.19.4	Registro del vestiario	1810 - 1812	1
Sottoserie	1.19.5	Dotalizi	1820 - 1897	9
Sottoserie	1.19.5.1	Registri delle doti	1820 - 1851	2
Sottoserie	1.19.5.2	Quietanze dotali	1820 - 1897	7
Sottoserie	1.19.6	Schede personali	1951 - 1964	1
Serie	1.20	Opificio delle lane	1796 - 1809	7
Sottoserie	1.20.1	Entrata e Uscita a Contanti dell'Opificio delle L	ane 1796 - 1804	1
Sottoserie	1.20.2	Giornali delle manifatture	1796 - 1809	5
Sottoserie	1.20.3	Libro delle retribuzioni per il Lanificio	1796 - 1804	1
Serie	1.21	Azienda agraria	1931 - 1980	99
Sottoserie	1.21.1	Carteggio amministrativo azienda agraria	1954 - 1980	4
Sottoserie	1.21.2	Patrimonio, carteggio azienda agraria	1931 - 1980	9
Sottoserie	1.21.3	Scritture contabili dell'azienda agraria	1932 - 1980	265
Sottoserie	1.21.3.1	Contabilità coloniche	1933 - 1974	216
Sottoserie	1.21.3.2	Prime note	1934 - 1980	19
Sottoserie	1.21.3.3	Libri giornale	1934 - 1978	26



Sottoserie	1.21.3.4	Libri mastri	1937 - 1980	37
Sottoserie	1.21.3.5	Brogliacci	1939 - 1958	3
Sottoserie	1.21.3.6	_	1938 - 1974	6
Sottoserie	1.21.3.7	Allegati ai mandati di pagamento	1960 - 1978	36
Sottoserie	1.21.3.8		1937 - 1973	22
Sottoserie	1.21.3.9	Partitari dei debitori e dei creditori	1939 - 1957	1
Sottoserie	1.21.3.10	Indici dei partitari	1938 - 1944	6
Sottoserie	1.21.3.11	Carteggio contabile	1935 - 1973	31
Sottoserie	1.21.3.12	Giornaliere di cassa	1961 - 1980	13
Sottoserie	1.21.3.13	Registri degli acquisti	1973 - 1980	3
Sottoserie	1.21.3.14	Registri delle fatture	1973 - 1980	3
Sottoserie	1.21.4	Magazzino	1932 - 1975	38
Sottoserie	1.21.4.1	Libri magazzino	1932 - 1980	32
Sottoserie	1.21.4.2	Scorte vive e morte	1940 - 1967	2
Sottoserie	1.21.4.3	Buoni di magazzino	1935 - 1955	2
Sottoserie	1.21.4.4	Uscita generi	1955 - 1972	2
Partizione	1.22	Archivio dei fondi aggregati	1519 -1904	113
Archivio	1.22.1	Archivio diplomatico	1519 -1733	15
Archivio	1.22.2	Confraternita di Sant'Antonio di Narni	1547 - 1584	1
Archivio	1.22.3	Compagnia del Santissimo Sacramento di Narni	1553 - 1711	2
Archivio	1.22.4	Compagnia di San Vincenzo di Narni	1561 - 1747	107
Archivio	1.22.5	Confraternita dello Spirito Santo di Terni	1575 - 1747	6
Archivio	1.22.6	Compagnia di Santa Agnese di Narni	1577 - 1739	6
Archivio	1.22.7	Compagnia del Santissimo Sacramento di Amelia	1597 - 1738	2
Archivio	1.22.8	Ospedale di San Bartolomeo di Sangemini	1616 - 1739	4
Archivio	1.22.9	Compagnia del Santissimo Rosario di Lugnola	1629 - 1794	1
Archivio	1.22.10	Compagnia di San Pietro di Narni	1632 - 1904	7
Archivio	1.22.11	Confraternita di San Giuseppe di Terni	1635 - 1747	15
Archivio	1.22.12	Madonna del Suffragio di Narni	1664 - 1739	3
Archivio	1.22.13	Compagnia Terzo ordine S. Francesco di Stroncone	1669 - 1740	5
Archivio	1.22.14	Chiesa della Beata Vergine del Rio di Terni	1672 - 1746	6
Archivio	1.22.15	Monte del Santissimo Sacramento di Stroncone	1691 - 1739	1
Archivio	1.22.16	Monte di pietà di Stroncone	1701 - 1739	2
Archivio	1.22.17	Confraternita del Santissimo Sacramento di Terni	1707 - 1747	7
Archivio	1.22.18	Compagnia della Morte di Amelia	1708 - 1738	1
Archivio	1.22.19	Compagnia di San Rocco di Amelia	1713 - 1739	2
Archivio	1.22.20	Ospedale degli Infermi della San.ma Trinità di Narn		4
Archivio	1.22.21	Compagnia del Santissimo Sacramento di Montoro	1778 - 1875	1
Archivio	1.22.22	Compagnia del Santissimo Rosario di Montoro	1778 - 1894	1
Archivio	1.22.23	Miscellanea	1587 - 1737	11
7 H CHI VIO	1.44.43	Miscontinu	1301 - 1131	1 1